~N N~
~

X N NN WD~

Eroebnisliste

u

Abteilung

Stockschiitzen

Friihjahrsturnier am 24.03.11 um 18.30 Uhr der Herren , in unserer

Stockschiitzenhalle in Niederhummel.
Pflaster

ESC Aham

SC Freising

SV Langenpreising
SV Kranzberg

BC Attaching

SC Oberhummel
TSV Nandistadt
TuS Oberding

TSV Kronwinkel
SG Reichenkirchen

. SSV Schweinersdorf

Der SC Oberhummel bedankt sich fiir Eure Teilnahme
und wiinscht weiterhin

viel Erfolg und eine gute Heimreise.

16 :
14 :
14 :
13 :
12 :
12 :

N W NN S o

o S© NN N & KN

: 11
: 12
: I3
: 17
: 18

1,812
1,330

2,059
1,177



~ N~
~

L L N AR W~

Ergoebnisliste

u

Abteilung

Stockschiitzen

Friihjahrsturnier am 25.03.11 um 18.30 Uhr der Herren , in unserer

Stockschiitzenhalle in Niederhummel.
Pflaster

SC Au/Hallertau
Rot-Weifp Klettham
TSV Allershausen

FC Eitting

SC Eintracht Freising
ESC Frontenhausen
FC Neufahrn

SV Worth

VIR Haag

SC Oberhummel

. VfB Hallbergmoos

Der SC Oberhummel bedankt sich fiir Eure Teilnahme
und wiinscht weiterhin

viel Erfolg und eine gute Heimreise.

15 :
14 :
14 :
13 :
12 :
10 :
10 :
10 :

S N D & W

10
10
10

6 : 14
4 : 16

: 18

1,327
1,252

1,464
0,887
0,848



~ N~
~

L L N AR W~

Ergebnisliste

u

Abteilung

Stockschiitzen

Friihjahrsturnier am 26.03.11 um 13.00 Uhr Mixed , in unserer

Stockschiitzenhalle in Niederhummel.
Pflaster

FC Lengdorf

VB Hallbergmoos
TV Herrenwahlthann
SC Oberhummel

TSV Ismaning

FC Neufahrn

TSV Thalheim

SV Worth

SV Oberbergkirchen
TSV Kronwinkel

. Kreisauswahl 306

Der SC Oberhummel bedankt sich fiir Eure Teilnahme
und wiinscht weiterhin

viel Erfolg und eine gute Heimreise.

17 :
15 :
15 :
13 :
10 :

R S & & ¢ ©

N 9 s W

10
: 11
: 11
: 14
: 14
: 14
: 16

2,279
1,352

1,125
0,787
0,842
0,805
0,550



~N N~
~

L . N RN NN

Eroebnisliste

u

Abteilung

Stockschiitzen

Friihjahrsturnier am 27.03.11 um 9.00 Uhr Freies Turnier , in unserer

Stockschiitzenhalle in Niederhummel.
Pflaster

TSV Vilsbiburg

SSV Steinkirchen
Kreisauswahl 108

FC Hohenpolding
Schwabelweifp Regensburg
SC Oberhummel

SC Kirchheim
Schlofischiitzen Inkofen
SC Pulling

TSV St. Wolfgang

. SSC Lichtenhaag

Der SC Oberhummel bedankt sich fiir Eure Teilnahme
und wiinscht weiterhin

viel Erfolg und eine gute Heimreise.

16 :
14 :
14 :
11 :
11 :
10 :
10 :

N N S O

o O N DN

10
10
: 12
: 12
: 14
: 18

1,604
1,083
1,345
1,140
1,104
0,932
0,837
0,747



