

Ergebnisliste

zu

Frühjahrsturnier am 24.03.11 um 18.30 Uhr der Herren , in unserer Stockschützenhalle in Niederhummel.

Pflaster

1.	ESC Aham	16	:	4	
<i>2</i> .	SC Freising	14	:	6	1,812
<i>3</i> .	SV Langenpreising	14	:	6	1,330
4.	SV Kranzberg	13	:	7	
<i>5</i> .	BC Attaching	12	:	8	2,059
<i>6</i> .	SC Oberhummel	12	:	8	1,177
<i>7</i> .	TSV Nandlstadt	9	:	11	
<i>8</i> .	TuS Oberding	8	:	<i>12</i>	
9.	TSV Kronwinkel	7	:	13	
<i>10</i> .	SG Reichenkirchen	3	:	<i>17</i>	
11.	SSV Schweinersdorf	2	•	18	



Ergebnisliste

zu.

Frühjahrsturnier am 25.03.11 um 18.30 Uhr der Herren , in unserer Stockschützenhalle in Niederhummel.

Pflaster

1. SC Au/Hallertau	15 : 5	
2. Rot-Weiß Klettham	14: 6	1,327
3. TSV Allershausen	14: 6	1,252
4. FC Eitting	13 : 7	
5. SC Eintracht Freising	12 : 8	
6. ESC Frontenhausen	10 : 10	1,464
7. FC Neufahrn	10 : 10	0,887
8. SV Wörth	10 : 10	0,848
9. VfR Haag	6:14	
10. SC Oberhummel	4:16	
11. VfB Hallbergmoos	2:18	



Ergebnisliste

zu

Frühjahrsturnier am 26.03.11 um 13.00 Uhr Mixed , in unserer Stockschützenhalle in Niederhummel.

Pflaster

1.	FC Lengdorf	17	:	3	
<i>2</i> .	VfB Hallbergmoos	15	:	5	2,279
<i>3</i> .	TV Herrenwahlthann	15	:	5	1,352
<i>4</i> .	SC Oberhummel	13	:	7	
<i>5</i> .	TSV Ismaning	10	:	<i>10</i>	
6.	FC Neufahrn	9	:	11	1,125
<i>7</i> .	TSV Thalheim	9	:	11	0,787
8.	SV Wörth	6	:	14	0,842
9.	SV Oberbergkirchen	6	:	14	0,805
<i>10</i> .	TSV Kronwinkel	6	:	14	0,550
11	Kroisauswahl 306	1	•	16	



Ergebnisliste

zu

Frühjahrsturnier am 27.03.11 um 9.00 Uhr Freies Turnier, in unserer Stockschützenhalle in Niederhummel.

Pflaster

1.	TSV Vilsbiburg	16	:	4	
<i>2</i> .	SSV Steinkirchen	14	:	6	1,604
<i>3</i> .	Kreisauswahl 108	14	:	6	1,083
4.	FC Hohenpolding	11	:	9	1,345
<i>5</i> .	Schwabelweiß Regensburg	11	:	9	1,140
<i>6</i> .	SC Oberhummel	10	:	<i>10</i>	1,104
<i>7</i> .	SC Kirchheim	10	:	<i>10</i>	0,932
<i>8</i> .	Schloßschützen Inkofen	8	:	<i>12</i>	0,837
9.	SC Pulling	8	:	<i>12</i>	0,747
<i>10</i> .	TSV St. Wolfgang	6	:	14	
11.	SSC Lichtenhaag	2	:	18	